
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
15. Zastupi te lstva města

konaného dne 12.12.2016

Dodatek č. 1 k Zásadám prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na Moravě ze 
dne 17.12.2013

Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě schválilo na svém 23. zasedání dne 16.12.2013 usnesením přijatým 
pod bodem č. 5 programu zasedání Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na Moravě 
(dále jen "Zásady"), které upravují podmínky prodeje bytů uvedených v příloze č. 1 těchto Zásad. Účinnost 
těchto Zásad pak byla časově omezena do 31.12.2016.

Vzhledem ke skutečnosti, že dosud nebyly prodány všechny byty, které byly v roce 2013 určeny k prodeji 
(zbývají 2 BJ - č. 727/7, 728/6 na ul. Tyršova), je předkládán návrh dodatku k Zásadám, kterým bude účinnost 
těchto Zásad prodloužena do 30.6.2017, s tím, že pro další období po 1.7.2017 budou podmínky upraveny i v 
otázce výše ceny.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 1 Zásad prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na Moravě, které byly 
schváleny zastupitelstvem města dne 16.12.2013, a to dle přílohy č. 1 materiálu.

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Jaroslava Homolková

Vyjádření: - RM na své schůzi č. 32 doporučila Dodatek č. 1 ke schválení
- KVÚ, odbor SMM doporučují předložený návrh Dodatku č. 1

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě schválilo na svém 23. 
zasedání dne 16.12.2013 usnesením přijatým pod bodem č. 5 programu 
zasedání Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové 
Město na Moravě. Zásady upravují jednotný postup při prodeji bytů 
uvedených v příloze č. 1 těchto Zásad, určují způsob stanovení ceny a její 
úhrady tak, aby byla umožněna změna vlastnictví jednotlivých bytů za 
transparentních, srozumitelných a rovných podmínek. Účinnost těchto 
Zásad pak byla časově omezena do 31.12.2016, pokud Zastupitelstvo 
města Nové Město na Moravě nerozhodne jinak.

Jelikož dosud nebyly prodány všechny byty schválené v roce 2013 k 
prodeji, přičemž lze předpokládat, že by ze strany nájemců těchto dvou 

Page 1 of 2Návrh usnesení ZM 12.12.2016

06.12.2016https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zbývajících bytů mohl být projeven zájem o koupi, je navrhováno 
prodloužit účinnost Zásad o 6 měsíců, tedy do 30. 6. 2017.  V případě, že 
by v této době nájemci dosud neprodaných bytů projevili zájem o koupi, 
byty by jim bylo možné prodat za stávajících podmínek. 

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 k Zásadám prodeje bytového fondu 
ve vlastnictví města Nové Město na Moravě z roku 2013 (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení ZM 12.12.2016

06.12.2016https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


